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P. 10.01.

Lucija:   10.00
Portorož:        11.00

JEZUSOV KRST TamaroN.09.01. Lucija:  8.30     

T. 11.01.

S. 12.01.

Č. 13.01.

P. 14.01.

S. 15.01.

N. 16.01.

Gregor iz Nise Lucija: 19.00

Portorož: 18.00

Lucija: 19.00

Barkidija Maja
za zdravje (HD)
v zahvalo Božjemu usmiljenju
za zdravje vnuka Gašija

po namenu - T
Zajc Alojz

za zdravje

za župniji

Hilarij Terčon Frančiška

za župniji
Požar Cvetka

Zelnik, Veršič in Janžekovič

Šustič in Brumec

Pavlin Oglejski

Podgorelec Štefan in Danilo

Portorož: 18.00

Portorož: 18.00

2.NEDELJA   

Lucija: 19.00

Glavina Otavio

Tatjana

Odon

Portorož: 18.00

          

Absolom

Jevševar Justi, Župevc Matjaž

D r u g o d :  

D r u g o d :  

                 

MOLITEV 
STARŠEV OB KRSTU 

OTROKA

Gospod naj bo pred 
teboj, da ti bo kazal 

pravo pot. 
Gospod naj bo ob tebi, 
da te bo vzel v naročje 

in te varoval nevarnosti 
z leve in desne.

Gospod naj bo za teboj, 
da te obvaruje 

zahrbtnosti hudobnih 
ljudi.

Gospod naj bo pred 
teboj, da te ujame, 
če padeš, in te reši 

iz zanke.
Gospod naj bo v tebi, 

da te bo tolažil, 
ko boš žalosten. 

Goapod naj bo okrog 
tebe, da te bo branil, 

če te kdo napade.
Gospod naj bo nad teboj, 

da te blagoslovi.
Tako naj te blagoslovi 

dobrotni Bog.
Amen.

Lucija: 8.30
Lucija: 10.00
Portorož:  11.00
Portorož: 18.00

v čast MB v zahvalo in priprošnjo

v čast MB

      MED LETOM               

Portorož: 18.00
Berden Lev

Lucija: 8.00

D r u g o d :  

Po krstu je Jezus takoj stopil iz vode,
 in glej, odprla so se mu nebesa. 

Videl je Božjega Duha, 
ki se je spuščal kakor golob

 in prihajal nadenj. 
In glej, glas iz nebes je rekel: 

»Ta je moj ljubljeni Sin, 
nad katerim imam veselje.«

(Mt 3,16-17)

NEUSPEH
Velika skušnjava je, da nas naši številni 
vsakdanji neuspehi in razočaranja v 
življenju prepričajo, da pravzaprav 
nismo vredni ljubezni. Kajti kaj ima-
mo pravzaprav pokazati sebi?
Toda za vernega človeka je res ravno 
nasprotno. Mnogi neuspehi lahko na-

redijo v nas tisti prostor, kjer nimamo ničesar, s čimer bi se 
ponašali, toda vse, zaradi česar bi bili lahko ljubljeni. To je, da 
postanemo spet otrok, otrok, ki je ljubljen zato, ker biva, ker se 
smeje, ker steguje ročice.
To je pot v duhovno zrelost: da prejemamo ljubezen kot čisti, 
svobodni dar.

Lucija: 10.00



Vprašanje za veroučence iz nedeljskega evangelija:
Kaj je rekel glas iz nebes?

OBVESTILA

• NEDELJA JEZUSOVEGA KRSTA  Danes se Bogu zahvalimo za to, 
da smo s svetim krstom tudi mi postali Božji otroci in s tem dediči 
nebes. 
• BOŽIČNICA OTROŠKIH ZBORČKOV je v nedeljo 9. januarja ob 15.30 
v Kopru pri Sv. Marku. Vabljeni!
• VEROUČENCI naj še v tem tednu prinesejo svoje “kuverte” odpove-
di advetnega časa - Otroci za otroke, da jih bomo tako posredovali 
naprej. Do sedaj je prineslo kuverte ena tretina vseh veroučencev.
• ROMANJE KRIŽA MLADIH PO OBALI je do sobote 15. januarja. To 
je križ, ki bo postavljen v Madridu ob svetovnem dnevu mladih od 
16. do 21. avgusta 2011. V župniji Lucija bo križ prisoten v četrtek 13. 
1. od 18.00 ure dalje. Vabljeni mladi in seveda tudi drugi, k molitvi za 
mlade.
• KRIŽEV POT MLADIH in zaključek ramanja križa mladih po obabli je 
v petek 14. 1. Začetek je ob 19.00, ko bo sv. maša v cerkvi sv. Marva in 
nato križev pot mimo bolnice do cerkve sv. Marka v Kopru. Vabljeni 
vsi mladi, da se tako povežete z vsemi mladimi sveta, ki nosijo ta križ.
• SREČANJE KOLEDNIKOV je v soboto 15. 1. ob 9.30 na škofijski gim-
naziji v Vipavi. Vabljeni vsi koledniki. Prosim, da se prijavite gdč. Cilki 
do srede, da bomo lahko organizirali prevoz.
• SV. MAŠA V LUCIJI sobota 15. 1. ob 10.00.
• BOŽIČNI KONCERT Mešanega prevskega zbora “Igo Gruden” iz 
Nabrežine ter komorne harmonikarske skupine “gHOSt” je v nedeljo 
16. januarja po večerni sv. maši (18.45) v Portoroški cerkvi. Vabljeni!
• BLAGOSLOV DOMOV IN DRUŽIN Kdor želi, da ga obiščem in pri 
tem blagoslovim družino, naj mi prosim pove, da se dogovorimo za 
termin. Blagoslavljam do konca januarja.
• OBNOVITEV NAROČNINE ZA VERSKI TISK Zraven oznanil je tudi 
naročilnica za verski tisk. V vsak krščanski dom spada tudi verski tisk.
• UVAJANJE ODRASLIH V BOGASTVO VERE - KATEHUMENAT Letos 
se prične v soboto 12. marca ob 19.00 v veroučni šoli v Kopru. Vsak kan-
didat se mora najprej zglasiti pri domačem župniku. V kolikor bo več 
kot 5 kandidatov iz naših župnij, bo katehumenat tudi v Portorožu.
• NAMENITE DEL DOHODNINE ZA Misijonsko središče Slovenije. 
Sredstva bodo namenjena za pomoč pri delu naših misijonarjev, ki se 
borijo proti lakoti, nepismenosti, revščini po vsem svetu. Obrazce do-
bite poleg oznanil, katere izpolnite in oddate na davčni urad in Misi-
jonsko središče.

RAZMIŠLJANJEOB BOŽJI BESEDI (Mt 3, 13-17)
Morda se bo kdo ob evangeliju vprašal: “Zakaj se je Jezus pravzaprav dal krstiti? Saj je 
bil vendar brez greha in ni potreboval Janezovega krsta! Ali pa le ni bil brez grehov? Je bil 
torej kot mi vsi, slaboten človek, ki potrebuje Božjega usmiljenja? Zakaj se je torej Jezus 
dal krstiti? 
V Matejevem evangeliju najdemo razlago. Ko se je Janez Krstnik branil, da bi Jezusa krstil 
mu le - ta pravi: “Pusti zdaj, zakaj spodobi se nama, da tako spolniva vso pravico.” Jezus 
je v tem hotel poudariti - da tako brez ugovora spolnjuje Očetovo voljo.
Jezusov krst je tudi za nas izziv, da razmislimo vsak o svojem krstu. S krstom nas je Bog 
sprejel kot svoje ljubljene otroke. Smemo ga klicati oče in se k njemu zaupno zatekati. 
Po Jezusovem zgledu bi se morali tudi mi predati Božji volji. Kot Jezus bi morali hoditi 
po poti, ki jo je Oče izbral, ne pa si izbirati lastnih potov in stezic. Vsak od nas ve, kako 
težko je včasih izpolniti Božjo voljo, zlasti kadar se naše želje in pričakovanja ne ujemajo z 
okoliščinami, ki nam jih prinaša življenje. Včasih nam lastni egoizem brani spoznati Božjo 
voljo. Jezus nam kaže pot, po kateri naj stopamo. Kristus ni svojevoljno izvrševal svojega 
poslanstva ali zlorabljal svoje moči. Ni se bal nastopiti proti javnemu mnenju in napasti za-
konov, ki niso upoštevali ljubezni do bližnjega. Branil je izkoriščane, ki se sami niso znali ali 
mogli braniti. Razgaljal je zakone, ki so jemali ljudem njihove osnovne pravice. Zavzemal 
se je za obrobne, revne, bolne,za žene.
Jezusovo ravnanje je za nas, ki smo krščeni v njegovem imenu izziv, da svoj krst resno 
vzamemo. Krst nam daje poslanstvo, da se borimo za pravične in človeške odnose. Da 
delamo za dobro ljudi, ki so v stiski, brez pravic, “za skupine nemočnih in zatiranih”. Krist-
jan se ne sme zapreti med štiri stene in obdelovati le svoj mali vrtiček.
V začetku smo se vprašali: “Zakaj se je Jezus dal krstiti?” Naše razmišljanje je prvotno 
vprašanje izostrilo: Zakaj sem jaz krščen? Kako se krst udejanja v mojem življenju? Pri 
vsej različnosti med Jezusovim in našim krstom ostaja vezni člen: s krstom je Jezus začel 
svoje javno delovanje.
Tudi z nami je Bog. Krst je zakramentalno znamenje - zavezujoče pred Bogom in ljudmi. 
Bog hoče biti z nami. Vprašanje je le, če tega dejstva nismo že pozabili, ker je od krsta 
minilo že toliko let. Ali pustimo Bogu, da bi deloval v nas in po nas?
                                                                                                               (p.Jože Pucelj)
Vstopili smo v novo leto in vsakdo izmed nas si je že naredil načrte z 
naprej pa tudi predgledal preteklo leto 2010. 
Tudi v obeh župnijah, Luciji in Portorožu sem naredil pregled za preteklo 
leto:

ŽUPNIJA LUCIJA:                                     ŽUPNIJA PORTOROŽ:
- krsti 13                                                     - krsti 1
- prvoobhajanci 14                                       - prvoobhajanci 1
- podeljenih sv.obhajil 10526                       - podeljenih sv.obhajil 18572
- birmancev 1                                               - birmancev 5
- bolniško maziljenje 111                               - bolniško maziljenje 12
- poroke 4                                                    - poroka 1
- pogrebi 28                                                 - pogrebi 9
- nedeljniki (povprečje) 125                         - nedeljniki (povprečje) 468

Ob trikraljevski akcij je koledovalo 31 otrok s 7 spremljevalci, ki so 
obiskali 124 družin v Luciji in Portorožu. Skupaj smo za misijone zbrali 
2.070€ (v Luciji 1.600€ in v Portorožu 460€). 
Bog povrni za vaš dar!


